UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 225  /STP- QLXLVPHC
	            Tây Ninh, ngày  03 tháng 03 năm 2017

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành tỉnh.
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố.

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 83/TB-HVTP ngày 13/02/2017 của Học viện Tư pháp về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng kỹ năng chuyên sâu về xử lý vi phạm hành chính nhằm phòng ngừa khiếu kiện và giải quyết khiếu kiên cho cán bộ, công chức.
 Nhằm nâng cao năng lực, trình độ chuyên môn và kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, Sở Tư pháp sao gửi thông báo chiêu sinh đến các sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Phòng Tư pháp có nhu cầu đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng theo Thông báo số 83/TB-HVTP ngày 13/02/2017 của Học viện Tư pháp. (có Thông báo kèm theo)
Toàn văn Thông báo chiêu sinh được đăng tải ở mục “Tin nổi bật” trên Trang thông tin Theo dõi tình hình thi hành pháp luật tỉnh Tây Ninh theo địa chỉ http://theodoithpl.tayninh.gov.vn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLXLVPHC

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Vương Văn Trợ

V/v sao gửi thông báo chiêu sinh số 83/TB-HVTP của Học viện Tư pháp